2

[image: image1.png]

Администрация Борисоглебского

городского округа

Воронежской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  14.07.2022  №  1930
                г.Борисоглебск

	Об установлении цен на хлебобулочные изделия собственного производства, реализуемые МБУ БГО «КДП» в торговых точках и кафе

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Борисоглебской городской Думы Борисоглебского городского округа Воронежской области от 25.05.2017 №88 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений об установлении цен (тарифов) на продукцию (работы, услуги) муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений Борисоглебского городского округа Воронежской области», постановлением администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области от 31.01.2020 №156 «О комиссии по согласованию цен (тарифов) на продукцию (работы, услуги) муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений Борисоглебского городского округа Воронежской области» администрация Борисоглебского городского округа Воронежской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Установить цены на хлебобулочные изделия собственного производства, реализуемые муниципальным бюджетным учреждением Борисоглебского городского округа «Комбинат детского питания» в торговых точках и кафе, согласно приложению.

2. Постановление администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области от 05.04.2022 №850 «Об установлении цен на хлебобулочные изделия собственного производства, реализуемые МБУ БГО «КДП» в торговых точках и кафе» признать утратившим силу.
3. Данное постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Борисоглебского городского округа Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области в сети Интернет.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области Г.В. Ильину.

Глава администрации

 А.В. Пищугин

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области

от 14.07.2022 № 1930

Цена хлебобулочных изделий, реализуемых в торговых точках и кафе
МБУ БГО «КДП»
	№ п/п
	Наименование продукта
	Вес, г
	Цена, руб.

	1
	Багет Паризьен (с кунжутом)
	1/200
	31,00

	2
	Багет с зеленью и сыром
	1/100
	26,00

	3
	Батон "Нарезной"
	1/400
	35,00

	4
	Беляши жареные
	1/110
	38,00

	5
	Блинчик с маслом и сахаром
	1/30
	15,00

	6
	Булочка "Домашняя"
	1/100
	24,00

	7
	Булочка "Домашняя"
	1/50
	13,00

	8
	Булочка "Дорожная"
	1/100
	21,00

	9
	Булочка "Ностальгия"
	1/200
	30,00

	10
	Булочка с вареной сгущенкой
	1/70
	23,00

	11
	Булочка с картофелем и сосиской (хот-дог)
	1/160
	37,00

	12
	Булочка с кокосовой стружкой
	1/100
	25,00

	13
	Ватрушка с сыром
	1/50
	18,00

	14
	Ватрушка с творогом
	1/50
	22,00

	15
	Дрожжевое тесто
	1/1000
	110,00

	16
	Каравай праздничный
	1/1000
	250,00

	17
	Кекс "Столичный"
	1/75
	32,00

	18
	Кекс "Лимонный"
	1/70
	40,00

	19
	Котлета в тесте
	50/50
	35,00

	20
	Круассан с конфитюром
	1/70
	30,00

	21
	Кулич творожный
	1/50
	41,00

	22
	Кулебяка с капустой
	1/500
	145,00

	23
	Лепешка пряная (с чесноком)
	1/300
	35,00

	24
	Маффин творожный
	1/50
	35,00

	25
	Маффин творожный с вишней
	1/50
	38,00

	26
	Пирог с маком
	1/50
	22,00

	27
	Пирог с маком
	1/300
	109,00

	28
	Пирог с повидлом
	1/1000
	275,00

	29
	Пирог с капустой
	1/1000
	300,00

	30
	Пирог с рыбой
	1/1000
	350,00

	31
	Пирог "Дружба"
	1/500
	280,00

	32
	Пирог с зеленым луком и яйцом
	1/500
	200,00

	33
	Пирог с конфитюром
	1/1000
	285,00

	34
	Пирожное Медовое с творожным кремом
	1/50
	35,00

	35
	Пирожное Кольцо
	1/48
	21,00

	36
	Пирожное "Прелесть"
	1/80
	26,00

	37
	Пирожное Воздушно-ореховое
	1/25
	30,00

	38
	Пирожное Шоколадное со взбитыми сливками
	1/70
	35,00

	39
	Пирожки жареные с печенью
	1/75
	27,00

	40
	Пирожки жареные с повидлом
	1/75
	24,00

	41
	Пирожки печеные с зеленым луком и яйцом
	1/60
	24,00

	42
	Пирожки печеные с рисом и яйцом
	1/60
	22,00

	43
	Пирожки печеные с капустой
	1/60
	22,00

	44
	Пирожки печеные с картофелем
	1/60
	20,00

	45
	Пирожки печеные с печенью
	1/60
	23,00

	46
	Пирожки печеные с повидлом
	1/60
	20,00

	47
	Пирожки печеные со щавелем
	1/60
	25,00

	48
	Пирожки печеные с яблоком
	1/60
	22,00

	49
	Пицца
	1/100
	32,00

	50
	Пицца
	1/400
	295,00

	51
	Плюшка "Московская"
	1/100
	24,00

	52
	Плюшка "Московская"
	1/50
	13,00

	53
	Ромовая баба
	1/100
	25,00

	54
	Рулет с конфитюром
	1/100
	32,00

	55
	Рулет фруктовый
	1/100
	32,00

	56
	Рулетик с изюмом
	1/100
	30,00

	57
	Сайка с изюмом
	1/500
	68,00

	58
	Сдоба "Майская"
	1/100
	27,00

	59
	Сдоба "Майская"
	1/50
	15,00

	60
	Слойка с вареной сгущенкой
	1/70
	30,00

	61
	Слойка с курицей и луком
	1/70
	33,00

	62
	Сосиска в тесте
	50/50
	30,00

	63
	Сочни с творогом
	1/100
	38,00

	64
	Хлеб Бородино
	1/300
	40,00

	65
	Хлеб гречневый
	1/150
	26,00

	66
	Хлеб Пшеничный
	1/500
	34,00

	67
	Хлеб с овощами
	1/200
	37,00

	68
	Чайное лакомство
	1/200
	35,00

	69
	Чиабатта Итальянская
	1/200
	29,00

	70
	Чиабатта Итальянская с луком
	1/200
	34,00

	71
	Эклер с вареной сгущенкой и взбитыми сливками
	1/50
	34,00

	72
	Мини пицца
	1/100
	50,00

	73
	Пончики аппетитные с глазурью
	1/40
	25,00

	74
	Пончики аппетитные с сахарной пудрой
	1/40
	22,00

	75
	Пончики аппетитные с помадкой
	1/40
	24,00

Начальник отдела социально-экономического

развития территории

         О.А. Завражина